

Zalesie WYJĄTKOWA NIERUCHOMOŚĆ w lesie sosnowym !!

Numer oferty	34964447555
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	4 300 000 zł
Powierzchnia	347 m²
Cena za m ²	12 391 zł / m²
Liczba pokoi	7

i OPIS OFERTY

Zapraszamy do zakupu wyjątkowej rezydencji usytuowanej w malowniczym Zalesiu Dolnym w Piasecznie pośród lasu sosnowego.

Na działce o powierzchni blisko 2.700 m² znajduje się piękny, jednorodzinny dom o powierzchni użytkowej 347 m², otoczony sosnowym lasem. Budynek ten powstał w 2006 roku na podstawie pozwolenia i zachwyca swoją nowoczesną formą, która wciąż jest aktualna.

Projekt domu został stworzony przez polskiego architekta i reprezentował Polskę na prestiżowych wystawach w Budapeszcie, Bratysławie, Pradze i Krakowie. Wiele uwagi poświęcono szczegółom, co zaowocowało publikacją tego domu w renomowanym miesięczniku Architektura w czerwcu 2007 roku.

Budynek został zaprojektowany w sposób funkcjonalny, dzieląc się na dwie części. Część dzienna składa się z przytulnego salonu z kominkiem, gabinetu, kuchni, spiżarni z wyjściem na teren oraz tarasu idealnego do wypoczynku na świeżym powietrzu. Na parterze znajduje się także hol, pokój gościnny, sala gimnastyczna, łazienka oraz pomieszczenia techniczne wraz ze spiżarnią.

W drugiej części domu znajduje się sypialnia główna z przyległą łazienką, trzy dodatkowe sypialnie, łazienka, wejście do garażu oraz sam garaż z dwiema bramami wjazdowymi. Garaż pomieści wygodnie trzy samochody Mercedes klasy S oraz rowery.

Otoczenie tej nieruchomości jest wyjątkowe. Po opuszczeniu własnej działki, natychmiast znajdujemy się na terenie "Górek Szymona", gdzie zimą można cieszyć się zjazdami na sankach, a latem korzystać z kąpeli słonecznych. W bliskiej odległości można również podążać spacerem do lasów chojnowskich, gdzie dostępne są liczne ścieżki rowerowe i konne. Przez pobliską rzekę Jeziorka organizowane są także atrakcyjne spływy kajakowe.

Ta wyjątkowa nieruchomość stanowi idealne połączenie komfortu, funkcjonalności oraz niepowtarzalnego położenia. Jeśli marzysz o zamieszkaniu w pięknym domu, otoczonym przyrodą i oferującym wiele możliwości aktywnego wypoczynku, to ta nieruchomość jest doskonałym wyborem. Nie tylko zapewnia wyjątkową atmosferę i spokój, ale także otwiera drzwi do licznych form rekreacji i kontaktu z naturą. Niezależnie od tego, czy jesteś miłośnikiem aktywnego trybu życia, czy po prostu pragniesz relaksu w otoczeniu zieleni, ta posiadłość stanowi idealne połączenie wszystkich tych elementów. Nie przegap tej wyjątkowej okazji i skontaktuj się z nami już dziś, aby dowiedzieć się więcej o tej niezwykłej nieruchomości.

✉ KONTAKT**👤 Brik Nieruchomości**

✉ info@brik.com.pl

☎ +48 501 710 500

📍 **BRiK Nieruchomości** ul. Kondratowicza 18 lok. 421, 03-285 Warszawa